



Do Zainteresowanych

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA DOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH NEUROLOGICZNYCH STOSOWANYCH NA
ODDZIAŁACH SZPITALNYCH
ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-78/24**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pozycji nr 9 opakowania x 60szt w ilości 50 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 9 produktu pakowanego po 60 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilości w kolumnach "ilość minimalna" - 25 op. oraz "ilość maksymalna" - 50 op. Zmiany dokonane w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach "G", "I" oraz "J" należy zaznaczyć w sposób czytelny.

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pozycji nr 18 opakowania x 20szt w ilości 9 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 18 produktu pakowanego po 60 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilości w kolumnach "ilość minimalna" - 3 op. oraz "ilość maksymalna" - 9 op. Zmiany dokonane w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach "G", "I" oraz "J" należy zaznaczyć w sposób czytelny.

Pytanie nr 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pozycji nr 35 opakowania x 50szt w ilości 400 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 35 produktu pakowanego po 50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilości w kolumnach "ilość minimalna" - 200 op. oraz "ilość maksymalna" - 400 op. Zmiany dokonane w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach "G", "I" oraz "J" należy zaznaczyć w sposób czytelny.

Pytanie nr 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pozycji nr 45 opakowania x 28szt w ilości 50 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 45 produktu pakowanego po 28 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilości w kolumnach "ilość minimalna" - 100 op. oraz "ilość maksymalna" - 200 op. Zmiany dokonane w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach "G", "I" oraz "J" należy zaznaczyć w sposób czytelny.

Pytanie nr 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pozycji nr 80 opakowania x 50szt w ilości 40 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 80 produktu pakowanego po 50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilości w kolumnach "ilość minimalna" - 20 op. oraz "ilość maksymalna" - 40 op. Zmiany dokonane w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach "G", "I" oraz "J" należy zaznaczyć w sposób czytelny.

Uwaga!

1. Udzielone niniejszym pismem odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

2. Zamawiający Informuje, iż w zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert z 15.10.2024 na **17.10.2024 r.** Zmiana ogłoszenia zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania po jej publikacji.

Z poważaniem,

p.o. DYREKTORA
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Tomasz Uher
lek. med. Tomasz Uher